
切り取り 

平成２２年６月１４日 

ＰＴＡ会員 様 

広島市立安佐北中学校・高等学校 

ＰＴＡ 会長 今石正人 

 

 第２８回可部地区中学校ＰＴＡ親善スポーツ大会 

 参加者及び当日お手伝いについて（ご案内とお願い） 

 

入梅の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校ＰＴＡ活動へのご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、下記の要領で第２８回可部地区中学校ＰＴＡ親善スポーツ大会を開催いたし

ますのでご案内申し上げます。今年度は、安佐北中学校ＰＴＡが担当校になっており、

多くの皆様の参加と併せて当日のお手伝いを募集いたします。 

暑い時期ではございますが、多数の皆様のご参加とご協力をお願い申し上げます。 

記 

1. 大会名 第２８回可部地区中学校ＰＴＡ親善スポーツ大会 

2. 日時 平成２２年７月１０日（土） ８：３０~１３：００ 

3. 会場 安佐北中学校・高等学校 体育館 

4. 種目 ソフトバレー（４人制） 

5. 練習日時 ６／２９（火）７／６（火）７／９（金） 

 時間帯はいずれも１９：３０~２０：３０ 
 

参加希望の方、お手伝いに協力いただける方は、参加票を６月２２日（火）までに

担任の先生までご提出下さい。 

 

 

参加票 第２８回可部地区中学校ＰＴＡ親善スポーツ大会 【締切６月２２日（火）】 

  試合に参加します。 

参加者（保護者氏名） 

 （ ）（男・女） 

 （ ）（男・女） 

 年  組 生徒氏名（ ） 

連絡先（電話番号） 

 （ ） 

  当日のお手伝いが可能です。 

（受付・記録・駐車場等です） 

お手伝いいただける方（保護者氏名） 

 （ ）（男・女） 

 年  組 生徒氏名（ ） 

連絡先（電話番号） 

 （ ） 


